
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ 
EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS 

 
2022 m. balandžio 30 d. 

Vilnius 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) Asamblėja vyko 2022 
m. balandžio 29 d. 

 
Asamblėjos pirmininkai: Šarūnas Grigonis ir Domantas Katelė 

 
Asamblėjos sekretorius: Tautvydas Grybauskas 

 
Asamblėjos kvorumo tikrinimas: 

 
Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 20 
organizacijų, turi 17 narių. 

 
Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, reikalingas kvorumas iš 9 organizacijų. 

 
Apie Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ eilinę Asamblėją VJOSAS 
pirmininkas Šarūnas Grigonis Nares ir Stebėtojas informavo 2023 m. kovo 27 d. 

 
Informacija buvo išsiųsta el. paštu. 

 
DARBOTVARKĖ: 
9:30–10:00 – Dalyvių registracija, balsavimo mandatų išdavimas 
10:00–10:30 – Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos 
10:30–11:00 – Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko 
rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 

11:00–12:00 – VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos bei finansinės ataskaitos 
už 2022 metus pristatymas, Revizijos komisijos išvada 
dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos 

12:00–12:10 – Balsavimo procedūra dėl ataskaitų tvirtinimo. 
12:10–12:30 – Kavos pertrauka. 
12:30–13:00 – Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitinio laikotarpio 
metu pristatymas. 

13:00–14:00 – Pietūs 

14:00–14:05 – Kvorumo tikrinimas 



14:05–15:05 – Asamblėjai teikiamų dokumentų svarstymas 
15:05–15:20 – Kandidatų į VJOSAS Nares ir Stebėtojas prisistatymai, balsavimas dėl priėmimo. 

15:20–16:20 – Kandidatų į VJOSAS Valdybą, Jaunimo reikalų tarybą ir Revizijos komisiją 
prisistatymas, klausimai, pasisakymai „už“ ir „prieš“. 

16:20–16:30 – Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių, Jaunimo reikalų tarybos narių ir Revizijos 
komisijos narių procedūra 

16:30–16:45 – Kavos pertrauka 
16:45–17:00 – Rezultatų paskelbimas 

17:00–17:30 – Kiti klausimai 
 
 

1. Asamblėjos atidarymas 
 

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Šarūnas Grigonis atidaro 
Asamblėją. 

 
Sveikinimo kalbą nuotoliniu būdu sako Vilniaus miesto meras Valdas Benkunskas. 

 
Sveikinimo kalbą sako Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas Domantas Katelė. 

 
Sveikinimo kalbą sako Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyriaus vedėjas Vidmantas Mitkus. 

 
Asamblėjos dalyviai supažindinami su Asamblėjos tvarka, nurodyta VJOSAS Darbo reglamente ir 
Įstatuose. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Pritarti. 

 
2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos 

pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas 
 

Asamblėjos pirmininkais siūloma patvirtinti Domantą Katelę ir Šarūną Grigonį. 
 

SVARSTYTA: Patvirtinti Domantą Katelę ir Šarūną Grigonį Asamblėjos pirmininkais. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Domantą Katelę ir Šarūną Grigonį Asamblėjos 
pirmininkais. 

 
VJOSAS Pirmininko teikimu Asamblėjos sekretoriumi siūloma patvirtinti Tautvydą Grybauską. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Tautvydą Grybauską.  
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Asamblėjos sekretoriumi Tautvydą Grybauską. 

 
Į balsų skaičiavimo komisiją siūlomi: Ignas Ivanovičius (Jaunųjų konservatorių lyga), Rapolas 
Antanavičius (Lietuvos liberalus jaunimas), Adomas Židonis (Lietuvos jaunimo organizacijų 
taryba). 



 
SVARSTYTA: Patvirtinti Igną Ivanovičių balsų skaičiavimo komisijos nariu.  
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Igną Ivanovičių balsų skaičiavimo komisijos nariu. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Rapolą Antanavičių balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Rapolą Antanavičių balsų skaičiavimo komisijos 
nariu. 

 
SVARSTYTA: Patvirtinti Adomą Židonį balsų skaičiavimo komisijos nariu. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): Patvirtinti Adomą Židonį balsų skaičiavimo komisijos nariu. 

 
Balsų skaičiavimo komisija išsirinko balsų skaičiavimo komisijos pirmininką Igną Ivanovičių. 

 
Tikrinamas kvorumas. 
 
Asamblėjoje dalyvauja 12 delegatų. 

 
3. VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos bei finansinės 

ataskaitos už 2022 metus pristatymas, Revizijos komisijos išvada dėl metinės 
veiklos ir finansinės ataskaitos 

 
Kviečiamas VJOSAS Pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti VJOSAS pirmininko, Valdybos ir 
Biuro veiklos ataskaitą bei finansinę atskaitą už 2022 metus. 
 
Kviečiama užduoti klausimus VJOSAS pirmininkui: 
1. Vidmantas Mitkus (Vilniaus miesto savivaldybės Jaunimo skyrius); 
2. Milda Zaicevaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 

 
Kviečiamas VJOSAS Revizijos komisijos pirmininkas Vytautas Pasvenskas pristatyti Revizijos 
komisijos išvadą dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos. 

 
Kviečiama užduoti papildomus klausimus VJOSAS revizijos komisijos pirmininkui. Klausimų nėra 

 
4. Balsavimo procedūra dėl ataskaitų tvirtinimo 

 
Skelbiamas balsavimas dėl VJOSAS Revizijos komisijos išvados dėl metinės veiklos ir finansinės 
ataskaitos patvirtinimo. 

 
Balsavimas: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
VJOSAS Revizijos komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos patvirtinta. 

 
 

Skelbiamas balsavimas dėl VJOSAS Pirmininko, Valdybos ir Biuro veiklos ataskaitos 
patvirtinimo. 

 
Balsavimas: 
Už: 12 



Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
VJOSAS Pirmininko, Valdybos ir Biuro veiklos ataskaita patvirtinta 

 
 

Skelbiamas balsavimas dėl VJOSAS finansinės ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo 
 

Balsavimas: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 
 
VJOSAS finansinė ataskaita už 2022 metus patvirtinta 

 
 

5. Klausimas dėl rekomendacijų ir Revizijos komisijos išvados 
 

SIŪLOMA: pakoreguoti Asamblėjos darbotvarkę, įtraukiant klausimus dėl rekomendacijų ir 
Revizijos komisijos išvadas dėl kandidatų į VJOSAS Valdybą bei Vilniaus miesto jaunimo reikalų 
tarybą tinkamumo. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Skelbiamas balsavimas dėl to, kad išrašytos rekomendacijos kandidatams galiotų. 

 
Balsavimas: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
Revizijos komisijos pirmininkas Vytautas Pasvenskas pristato išvadą dėl kandidatų į VJOSAS 
Valdybą Elidijaus Mažvylos, Rūtos Bernotaitės ir Beatričės Markovskytės atitikimo 
reikalavimams. 

 
Revizijos komisijos pirmininkas Vytautas Pasvenskas pristato išvadą dėl kandidatų į Vilniaus 
miesto jaunimo reikalų tarybą Danieliaus Koroliovo, Deivydo Mickaus, Edvino Kučarovo, 
Kotrynos Liutkutės, Nedos Žutautaitės, Mildos Zaicevaitės, Rasos Katinaitės atitikimo 
reikalavimams. 

 
Skelbiama pertrauka Įsiregistruoja VU SA 

6. Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitinio 
laikotarpio metu pristatymas. 

 
Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos pirmininkas Lukas Eigėlis nuotoliniu būdu pristato 
Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklą ataskaitinio laikotarpio metu. 

 
Kviečiama užduoti klausimus Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos pirmininkui: 

1. Vidmantas Mitkus (svečias; Vilniaus miesto Jaunimo skyriaus vedėjas); 
2. Beatričė Markovskytė (VJOSAS Valdyba); 



3. Kotryna Liutkutė (ELSA Vilnius); 
4. Neda Žutautaitė (VU SA); 

 
7. Asamblėjai teikiamų dokumentų tvirtinimas 

 
Kviečiama VJOSAS Valdybos narė Monika Grigaitė pristatyti pakoreguotą VJOSAS darbo 
reglamentą. 

 
SIŪLOMA: pritarti 2.19 punkto įtraukimui į darbo reglamentą Skelbiamas balsavimas dėl 
2.19 punkto įtraukimo į darbo reglamentą 

 
Balsavimas: 
Už: 6 
Prieš: 1 
Susilaiko: 6 

 
NUSPRĘSTA: nepritarti 

 
SIŪLOMA: pataisyti 2.18 punktą 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti 

 
SIŪLOMA: išbraukti 2.49 punktą 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti 

 
SIŪLOMA: Pakoreguoti 2.57 punktą, įtraukiant „Revizijos komisija išsirenka pirmininką 
pirmajame posėdyje“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti 

 
SIŪLOMA: išbraukti „darbo siūlymą“ 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti 

 
SIŪLOMA: įtraukti punktą „Revizijos komisijos narys tuo pačiu metu negali būti VJOSAS 
Pirmininku, Valdybos nariu, savanoriu bei kitu VJOSAS struktūrinių vienetų ir valdymo organų 
nariu“. 
NUPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti 

Skelbiama pietų pertrauka. 

Tikrinamas kvorumas 
Asamblėjoje dalyvauja 13 delegatų 
 
Pasisakymai „už“ ir „prieš“ pakoreguotą VJOSAS Darbo reglamentą 

 
Registruojami pasisakymai „už“. 

1. Monika Grigaitė Registruojami pasisakymai „prieš“. Pasisakymų nėra 
 

Skelbiamas balsavimas dėl pakoreguoto VJOSAS Darbo reglamento patvirtinimo. 
 

Balsavimas: 



Už: 10 
Prieš: 0 
Susilaiko: 3 

 
VJOSAS Darbo reglamentas patvirtintas 

 
 

Kviečiamas VJOSAS Pirmininkas Šarūnas Grigonis pristatyti VJOSAS Veiklos Strategijos 2023 - 
2026 m. projektą. 

 
SIŪLOMA: pridėti „VJOSAS palaiko tarptautinius ryšius su jaunimo organizacijomis” 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Kviečiama užduoti klausimus VJOSAS Pirmininkui Šarūnui Grigoniui dėl VJOSAS Veiklos 
Strategijos 2023 – 2026 m. 
Klausimų nėra 

 
Pasisakymai „už“ ir „prieš“ VJOSAS Veikos Strategiją 2023 – 2026 m. 

 
Registruojami pasisakymai „už“. 
Pasisakymų nėra 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra 

 
Skelbiamas balsavimas dėl VJOSAS Veiklos Strategijos 2023 – 2026 m. 

 
Balsavimas: 
Už: 13 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 
 
VJOSAS Veiklos Strategija 2023 – 2026 m. patvirtinta. 

 
 

8. Kandidatų į VJOSAS Nares ir Stebėtojas prisistatymai, balsavimas dėl 
priėmimo. 

 
Asamblėjos pirmininkas Šarūnas Grigonis supažindina dalyvius su vyksiančios procedūros eiga. 

 
Kviečiami Vilniaus kolegijos studentų atstovybės, kaip narės kandidatės į VJOSAS, atstovai 
pristatyti savo organizaciją. 

 
Kviečiama užduoti klausimus Vilniaus kolegijos studentų atstovybės atstovui: 

1. Neda Žutautaitė (VU SA); 
2. Akvilė Kubričenkaitė (Tolerantiško jaunimo asociacija); 
3. Ugnė Neverdauskaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 

 
Registruojami pasisakymai „už“. 

1. Neda Žutautaitė (VU SA); 
2. Monika Grigaitė (VJOSAS Valdyba); 



 
Registruojami pasisakymai „prieš“. 
Pasisakymų nėra. 

 
Kviečiamas VJOSAS Revizijos komisijos pirmininkas Vytautas Pasvenskas pristatyti Revizijos 
komisijos išvadą dėl Vilniaus kolegijos studentų atstovybės atitikimo reikalavimams. 

 
Skelbiamas balsavimas dėl Vilniaus Kolegijos studentų atstovybės priėmimo į VJOSAS. 

 
Balsavimas: 
Už: 13 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
Vilniaus kolegijos studentų atstovybė priimta į VJOSAS. 

 
 

9. Kandidatų į VJOSAS Valdybą, Jaunimo reikalų tarybą ir Revizijos komisiją 
prisistatymas, klausimai, pasisakymai „už“ ir „prieš“. 

 
Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją iškėlimas 

 
SIŪLOMA: į VJOSAS Revizijos komisiją rinkti 3 asmenis 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
 

Asamblėjos dalyviai kviečiami kelti kandidatūras į VJOSAS Revizijos komisiją 
 

Elzė Marija Montvidaitė (ELSA Vilnius) kelia Gretos Lebedevos (ELSA Vilnius) kandidatūrą; 
 

Miroslavas Baranovas (Jaunųjų demokratų sąjunga) kelia savo kandidatūrą; 
 

Elijas Bačiauskas (Jaunųjų konservatorių lyga) kelia Edvino Kučarovo (Jaunųjų konservatorių 
lyga) kandidatūrą; 
 
Kandidatas atsisako savo kandidatūros. 

 
Rapolas Antanavičius (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija) kelia Ričardo Spiečiaus (Lietuvos 
liberalaus jaunimo organizacija) kandidatūrą; 

 
Adomas Židonis (Lijot) kelia Kotrynos Briedytės (LIJOT Valdyba) kandidatūrą; 

 
 

Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją prisistatymai 
 

Skelbiamas alternatyvus balsavimas: klausimus užduoti kiekvienam kandidatui atskirai arba 
klausimus užduoti visiems kandidatams bendrai, po visų prisistatymų. 

 
Balsavimas: 
Už tai, kad klausimą užduoti kiekvienam kandidatui atskirai: 3 
Už tai, kad klausimus užduoti visiems kandidatams bendrai, po visų prisistatymų: 8 



 
 

Kandidatė į VJOSAS Revizijos komisiją Greta Lebedeva prisistato nuotoliniu būdu. 
 

Kandidatas į VJOSAS Revizijos komisiją Miroslavas Baranovas kviečiamas prisistatymui. 
 
Kandidatė į VJOSAS Revizijos komisiją Kotryna Briedytė kviečiama prisistatymui. 

 
Kandidatas į VJOSAS Revizijos komisiją Ričardas Spiečius kviečiamas prisistatymui. 
Kviečiama užduoti klausimus kandidatams į VJOSAS Revizijos komisiją 

 
1. Neda Žutautaitė (VU SA); klausimas adresuojamas visiems kandidatams; 
2. Vytautas Pasvenskas (Lijot); klausimas adresuojamas visiems kandidatams; 
3. Akvilė Kubričenkaitė (Tolerantiško jaunimo asociacija); klausimas adresuojamas 

visiems kandidatams; 
4. Ugnė Neverdauskaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); klausimas 

adresuojamas visiems kandidatams; 
5. Rasa Katinaitė (Tolerantiško jaunimo asociacija); klausimas adresuojamas 

visiems kandidatams; 
6. Vidmantė Krušinskaitė (VJOSAS Valdyba); klausimas adresuojamas visiems 

kandidatams; 
 
 

Kandidatų į VJOSAS Valdybą prisistatymai 
 

SIŪLOMA: klausimus užduoti bendrai visiems kandidatams į Valdybą, po visų kandidatų 
prisistatymo. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Kandidatė į VJOSAS Valdybą dvejų metų laikotarpiui Rūta Bernotaitė kviečiama prisistatymui. 

 
Kandidatė į VJOSAS Valdybą dvejų metų laikotarpiui Beatričė Markovskytė kviečiama 
prisistatymui. 

 
Kandidatas į VJOSAS Valdybą vienerių metų laikotarpiui Elidijus Mažvyla kviečiamas 
prisistatymui. 

 
Kviečiama užduoti 5 klausimus kandidatams į VJOSAS Valdybą 

 
1. Elzė Marija Montvidaitė (ELSA Vilnius); klausimas adresuojamas visiems 

kandidatams; 
2. Miroslavas Baranovas (Jaunųjų demokratų sąjunga); klausimas adresuojamas 

Rūtai Bernotaitei; 
3. Neda Žutautaitė (VU SA); klausimas adresuojamas visiems kandidatams; 

 
Kandidatų į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą prisistatymai 

 
SIŪLOMA: klausimus užduoti visiems bendrai kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų 
tarybą, po visų prisistatymų. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 



SIŪLOMA: padaryti išimtį kandidatei Nedai Žutautaitei, kuri prisistatytų pirma ir užduoti 
klausimus iškart po prisistatymo. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Kandidatė į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Neda Žutautaitė kviečiama prisistatymui. 

 
Kviečiama užduoti klausimus kandidatei: 

1. Fausta Dambrauskaitė (LJS „Žingsnis“); 
 

Skelbiama pertrauka 
 

Kandidatė į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Rasa Katinaitė kviečiama prisistatymui. 
 

Kandidatas į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Danielius Koroliovas kviečiamas 
prisistatymui. 

 
Kandidatas į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Edvinas Kučarovas kviečiamas prisistatymui. 

 
Kandidatė į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Kotryna Liutkutė kviečiama prisistatymui. 

 
Kandidatas į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Deividas Mickus kviečiamas prisistatymui. 

 
Kandidatė į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą Milda Zaicevaitė kviečiama prisistatymui. 

 
Kviečiama užduoti klausimus kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą 

1. Evelina Laurynaitė (Lietuvos psichologijos studentų asociacija); klausimas 
adresuojamas Danieliui Koroliovui; 

2. Greta Burinskaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); klausimas adresuojamas 
visiems kandidatams; 

3. Simona Padegimaitė (LSDJS Vilniaus skyrius); klausimas adresuojamas 
visiems kandidatams; 

4. Ivan Trunov (Universiteto LGBT+ grupė); klausimas adresuojamas visiems 
kandidatams; 

5. Monika Grigaitė (VJOSAS Valdyba); klausimas adresuojamas visiems kandidatams. 
 

SIŪLOMA: užduoti du papildomus klausimus kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų 
tarybą. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Kviečiama užduoti du papildomus klausimus kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų 
tarybą 

 
1. Greta Burinskaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); klausimas adresuojamas 

visiems kandidatams; 
2. Domantas Katelė (Lijot); klausimas adresuojamas visiems kandidatams. 

 
 

Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į VJOSAS Revizijos komisiją. 
 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Miroslavą Baranovą. 
 



Pasisakymai „už“: 
1. Urtė Partikevičiūtė (Jaunųjų demokratų sąjunga). 

 
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra. 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryna Briedytę 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Miroslavas Baranovas (Jaunųjų demokratų sąjunga);  
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gretą Lebedevą 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Vidmantė Krušinskaitė (VU SA);  
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Ričardą Spiečių 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Milda Zaicevaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija);  
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į VJOSAS Valdybą 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Rūtą Bernotaitę 
 

Pasisakymai „už“: 
1. Miroslavas Baranovas (Jaunųjų demokratų sąjunga); 
2. Danielius Koroliovas (Jaunųjų konservatorių lyga); 
3. Deivydas Mickus (Jaunųjų konservatorių lyga); 

Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Beatričę Markovskytę 

 
Pasisakymai „už“: 
Pasisakymų nėra Pasisakymai “prieš“: 
Pasisakymų nėra. 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Elidijų Mažvylą 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Monika Grigaitė (VJOSAS Valdyba); 
2. Elijas Bačiauskas (VJOSAS Biuras); 
3. Deivydas Mickus (Jaunųjų konservatorių lyga); 



Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 
 
Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Rasą Katinatę 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Ivan Trunov (Universiteto LGBT+ grupė); 
2. Simona (LSDJS Vilniaus skyrius); 
3. Miroslavas Baranovas (Jaunųjų demokratų sąjunga);  

Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra. 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Danielių Koroliovą 

 
Pasisakymai „už“: 
Pasisakymų nėra Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra. 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Edviną Kučarovą 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Deimante Podrezaitė (Jaunųjų konservatorių lyga);  
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryną Liutkutę 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Elzė Marija Montvidaitė (ELSA Vilnius); 
2. Vidmantė Krušinskaitė (VU SA); 
3. Eglė Stankevičiūtė (ELSA Vilnius); 

Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra. 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Deivydą Mickų 

 
Pasisakymai „už“: 

1. Elijas Bačiauskas (VJOSAS Biuras); 
Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Mildą Zaicevaitę 
Pasisakymai „už“: 

1. Simona Padegimaitė (LSDJS Vilniaus skyrius); 
2. Rapolas Antanavičius (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija); 
3. Monika Grigaitė (VJOSAS Valdyba); 

Pasisakymai „prieš“: 



Pasisakymų nėra 
 

Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Nedą Žutautaitę 
 

Pasisakymai „už“: 
1. Ugnė Neverdauskaitė (Lietuvos medicinos studentų asociacija); 
2. Vidmantė Krušinskaitė (VU SA); 
3. Rapolas Antanavičius (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija);  

Pasisakymai „prieš“: 
Pasisakymų nėra 

 
10. Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių, Jaunimo reikalų tarybos narių ir 

Revizijos komisijos narių procedūra 
 

Asamblėjos pirmininkas supažindina dalyvius su balsavimo biuleteniais ir tvarka. 
 

SIŪLOMA: patvirtinti balsavimo biuletenių pavyzdį. 
NUSPRĘSTA (bendru sutarimu): pritarti. 

 
Tikrinamas kvorumas. 
Asamblėjoje dalyvauja 13 delegatų. 

 
 

Vyksta slaptas balsavimas. 
 
 

Balsavimas. Dėl Elidijaus Mažvylos išrinkimo VJOSAS valdybos nariu: 
 
Už – 13; 
Prieš – 0; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Elidijus Mažvyla išrinktas VJOSAS valdybos nariu. 
 
Balsavimas. Dėl Beatričės Markovskytės išrinkimo VJOSAS valdybos nare: 
 
Už – 12; 
Prieš – 1; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS valdybos nare. 
 
Balsavimas. Dėl Rūtos Bernotaitės išrinkimo VJOSAS valdybos nare: 
 
Už – 9; 
Prieš – 4; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS valdybos nare. 
 



Balsavimas. Dėl Mildos Zaicevaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 13; 
Prieš – 0; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Milda Zaicevaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare. 
 
Balsavimas. Dėl Rasos Katinaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 12; 
Prieš – 1; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Rasa Katinaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare. 
 
 
Balsavimas. Dėl Nedos Žutautaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 11; 
Prieš – 2; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Neda Žutautaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare. 
 
 
Balsavimas. Dėl Kotrynos Liutkutės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 10; 
Prieš – 3; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Kotryna Liutkutė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare. 
 
Balsavimas. Dėl Danieliaus Koroliovo išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 5; 
Prieš – 8; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Danielius Koroliovas išrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu. 
 
Balsavimas. Dėl Edvino Kučarovo išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 3; 
Prieš – 10; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Edvinas Kučarovas neišrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu. 
 
Balsavimas. Dėl Deivydo Mickaus išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą: 
 
Už – 2; 



Prieš – 11; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Deivydas Mickus neišrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu. 

 
Į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą išrinkti: Kotryna Liutkutė, Danielius Koroliovas, 
Rasa Katinaitė, Milda Zaicevaitė, Neda Žutautaitė. 

 
Balsavimas. Dėl Kotrynos Briedytės išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare: 
 
Už – 10; 
Prieš – 3; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Kotryna Briedytė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare. 
 
Balsavimas. Dėl Gretos Lebedevos išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare: 
 
Už – 9; 
Prieš – 4; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Greta Lebedeva išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare. 
 
 
Balsavimas. Dėl Miroslavo Baranovo išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nariu: 
 
Už – 8; 
Prieš – 5; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Miroslavas Baranovas išrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu. 
 
 
Balsavimas. Dėl Ričardo Spiečiaus išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nariu: 
 
Už – 6; 
Prieš – 7; 
Susilaiko – 0. 
 
NUTARTA: Ričardas Spiečius neišrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu. 

 
Į VJOSAS Revizijos komisiją išrinkti: Kotryna Briedytė, Greta Lebedeva, Miroslavas 
Baranovas. 

 
 

11. Asamblėjos uždarymas 



Kviečiamas revizijos komisijos pirmininkas tarti atsisveikinimo žodį. 
 

Kviečiama VJOSAS valdybos narė Monika Grigaitė tarti atsisveikinimo žodį. 
 

Asamblėjos pirmininkai Šarūnas Grigonis ir Domantas Katelė dėkoja susirinkusiems 
delegatams ir svečiams už dalyvavimą. 

 
 
 

Pirmininkai Šarūnas Grigonis 
 

 
 

Domantas Katelė 
 
 
 
 

Sekretorius Tautvydas Grybauskas 


	VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS „APSKRITAS STALAS“ EILINĖS RINKIMINĖS – ATASKAITINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS
	Asamblėjos kvorumo tikrinimas:
	1. Asamblėjos atidarymas
	2. Asamblėjos pirmininko, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko rinkimai, darbotvarkės tvirtinimas
	3. VJOSAS Pirmininko, Valdybos bei Biuro veiklos ataskaitos bei finansinės ataskaitos už 2022 metus pristatymas, Revizijos komisijos išvada dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos
	4. Balsavimo procedūra dėl ataskaitų tvirtinimo
	Balsavimas:
	Balsavimas:
	Balsavimas:

	5. Klausimas dėl rekomendacijų ir Revizijos komisijos išvados
	Balsavimas:

	6. Vilniaus miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitinio laikotarpio metu pristatymas.
	7. Asamblėjai teikiamų dokumentų tvirtinimas
	Balsavimas:
	Pasisakymai „už“ ir „prieš“ pakoreguotą VJOSAS Darbo reglamentą
	Balsavimas:
	Pasisakymai „už“ ir „prieš“ VJOSAS Veikos Strategiją 2023 – 2026 m.
	Balsavimas:

	8. Kandidatų į VJOSAS Nares ir Stebėtojas prisistatymai, balsavimas dėl priėmimo.
	Balsavimas:

	9. Kandidatų į VJOSAS Valdybą, Jaunimo reikalų tarybą ir Revizijos komisiją prisistatymas, klausimai, pasisakymai „už“ ir „prieš“.
	Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją iškėlimas
	Asamblėjos dalyviai kviečiami kelti kandidatūras į VJOSAS Revizijos komisiją
	Kandidatų į VJOSAS Revizijos komisiją prisistatymai
	Balsavimas:
	Kviečiama užduoti klausimus kandidatams į VJOSAS Revizijos komisiją
	Kandidatų į VJOSAS Valdybą prisistatymai
	Kviečiama užduoti 5 klausimus kandidatams į VJOSAS Valdybą
	Kandidatų į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą prisistatymai
	Kviečiama užduoti klausimus kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą
	Kviečiama užduoti du papildomus klausimus kandidatams į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą

	Pasisakymai „už“ ir „prieš“ kandidatus į VJOSAS Revizijos komisiją.
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Miroslavą Baranovą.
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryna Briedytę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Gretą Lebedevą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Ričardą Spiečių

	Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į VJOSAS Valdybą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Rūtą Bernotaitę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Beatričę Markovskytę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Elidijų Mažvylą

	Pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatus į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Rasą Katinatę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Danielių Koroliovą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Edviną Kučarovą
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Kotryną Liutkutę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatą Deivydą Mickų
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Mildą Zaicevaitę
	Registruojami pasisakymai „už“ ir „prieš” kandidatę Nedą Žutautaitę

	10. Balsavimo dėl VJOSAS Valdybos narių, Jaunimo reikalų tarybos narių ir Revizijos komisijos narių procedūra
	Balsavimas. Dėl Elidijaus Mažvylos išrinkimo VJOSAS valdybos nariu:
	Už – 13;
	Prieš – 0;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Elidijus Mažvyla išrinktas VJOSAS valdybos nariu.
	Balsavimas. Dėl Beatričės Markovskytės išrinkimo VJOSAS valdybos nare:
	Už – 12;
	Prieš – 1;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS valdybos nare.
	Balsavimas. Dėl Rūtos Bernotaitės išrinkimo VJOSAS valdybos nare:
	Už – 9;
	Prieš – 4;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Beatričė Markovskytė išrinkta VJOSAS valdybos nare.
	Balsavimas. Dėl Mildos Zaicevaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 13;
	Prieš – 0;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Milda Zaicevaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare.
	Balsavimas. Dėl Rasos Katinaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 12;
	Prieš – 1;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Rasa Katinaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare.
	Balsavimas. Dėl Nedos Žutautaitės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 11;
	Prieš – 2;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Neda Žutautaitė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare.
	Balsavimas. Dėl Kotrynos Liutkutės išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 10;
	Prieš – 3;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Kotryna Liutkutė išrinkta Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nare.
	Balsavimas. Dėl Danieliaus Koroliovo išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 5;
	Prieš – 8;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Danielius Koroliovas išrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu.
	Balsavimas. Dėl Edvino Kučarovo išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 3;
	Prieš – 10;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Edvinas Kučarovas neišrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu.
	Balsavimas. Dėl Deivydo Mickaus išrinkimo į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą:
	Už – 2;
	Prieš – 11;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Deivydas Mickus neišrinktas Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybos nariu.
	Balsavimas. Dėl Kotrynos Briedytės išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare:
	Už – 10;
	Prieš – 3;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Kotryna Briedytė išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare.
	Balsavimas. Dėl Gretos Lebedevos išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nare:
	Už – 9;
	Prieš – 4;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Greta Lebedeva išrinkta VJOSAS Revizijos komisijos nare.
	Balsavimas. Dėl Miroslavo Baranovo išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nariu:
	Už – 8;
	Prieš – 5;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Miroslavas Baranovas išrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu.
	Balsavimas. Dėl Ričardo Spiečiaus išrinkimo VJOSAS revizijos komisijos nariu:
	Už – 6;
	Prieš – 7;
	Susilaiko – 0.
	NUTARTA: Ričardas Spiečius neišrinktas VJOSAS Revizijos komisijos nariu.
	11. Asamblėjos uždarymas

